
UCHWAŁA NR XLVIII/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych których właścicielem 
jest Gmina Tykocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2022 r., poz.559 z późn. zm.) w związku z art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
( t.j. z 2021r., poz. 1376 z późn. zm.), Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 2 nowych 
przystanków komunikacyjnych w następujących lokalizacjach: 

a) przy drodze gminnej nr 105578B - zakręt do miejscowości Kolonia Saniki po obu stronach jezdni; 

b) przy drodze gminnej nr 105569B, w miejscowości Rzędziany – 2 szt. w sąsiedztwie posesji Rzędziany 47/1 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wymienionych w § 1 oznaczono 
w załącznikach graficznych nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0482A7-5DC2-45B3-99CB-739ED11AE2AC. Podpisany Strona 1



 

 

                     Załącznik Nr 1  

     `                do Uchwały Nr XLVIII/363/2022 

                     Rady Miejskiej w Tykocinie 

                     z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0482A7-5DC2-45B3-99CB-739ED11AE2AC. Podpisany Strona 1



 

 

                      Załącznik nr 2  

                      do Uchwały Nr XLVIII/363/2022 

                      Rady Miejskiej w Tykocinie 

                      z dnia 22 lipca 2022 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0482A7-5DC2-45B3-99CB-739ED11AE2AC. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr XLVIII/363/2022 

z dnia 22 lipca 2022 r 

 

W myśl art. 20 f ustawy o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021r., poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Tykocinie celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Tykocin. Zarządca drogi jest 

zobowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji nowych przystanków decyduje 

zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazane w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne , wyznaczono na podstawie potrzeb 

zgłaszanych przez mieszkańców Gminy Tykocin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A0482A7-5DC2-45B3-99CB-739ED11AE2AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

